Директору МБОУ

 «Новокаламинская средняя школа №6»
 (наименование учреждения)

 Л.А. Зуевой
 (Ф.И.О. директора)

от родителя (законного представителя):

 Фамилия

 Имя

 Отчество

 Адрес регистрации

 Телефон

 Паспорт  серия №

 Выдан

 Адрес электронной почты

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить информацию о текущей успеваемости моего ребенка (сына,

дочери)______________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)

Учащегося ___ класса, в форме электронного дневника.Даю согласие для использования моих персональных

данных и данных моего ребенка.

«___» ____________ 20 ___ года                     _______________________
(подпись)

В соответствии с Федеральным законом № 152-ФЗ от 27.07.2006 «О персональных данных» выражаю

свое согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление,

изменение), использование, распространение (передачу) способами, не противоречащими закону, моих

персональных данных и данных моего ребенка, а именно: фамилии, имени, отчестве, дате рождения,

месте жительства, месте работы, семейном положении и т.д.

Дата ___________________                                  Подпись ___________________